[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия
Комсомольского района
города Тольятти Самарской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа №12
по выборам депутатов Думы городского округа Тольятти седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 31.07.2018

	№ 53/1

О регистрации кандидата в депутаты Думы городского округа Тольятти
Кириллова Ильи Евгеньевича

	Рассмотрев поступившее в территориальную избирательную комиссию Комсомольского района города Тольятти Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12 заявление Кириллова Ильи Евгеньевича о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Думы городского округа Тольятти, выдвинутого Самарским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу №12, иные представленные для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата документы, проверив соответствие порядка выдвижения кандидата требованиям Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального Закона «О политических партиях», Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», на основании выписки из протокола 66-ой внеочередной конференции Самарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России от 23 июня 2018 года
о выдвижении кандидатом в депутаты Думы городского округа Тольятти по одномандатному избирательному округу №12 Кириллова Ильи Евгеньевича в соответствии с пунктами 1 и 18 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2 и 5 статьи 38 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Комсомольского района города Тольятти Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12

	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы городского округа Тольятти
Кириллова Илью Евгеньевича, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 12 Самарским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  «31» июля 2018 года в 15 час. 07 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации.
3. Кандидат в депутаты Думы городского округа Тольятти Кириллов Илья Евгеньевич зарегистрирован в составе списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Тольятти, выдвинутого избирательным объединением по единому избирательному округу Самарским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
	4. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии		______________________		Л.В. Учаева

Секретарь комиссии			______________________		Т.Е. Кирилина